


Zdeněk FLORIAN

SN ĚH O V Á  K R Á L O V N A
podle H.CH«Andersene, a J. Švarce

režiei Miroslav Vildman j.h. Výprava* Václav Kábrt 
hudba* Jiří Xolafa j.h* světlo* Antonín Simela
zvuk* Anděla Gráblová stavby* Miloš šigut

Obsazení t
Gerda  ..... Marie Kočková
Kay  ..... Libuše Hertlová
babička  ........ Anna Buěová
sob .......... Zdeněk Stoklasa
Sněhová královna 
vlídná kouzelnice _
náčelnice lupičů \.........Sárí» Ba*>rajová
komtesa f vodí Zdeněk Florian
řeka
havran......... Zdeněk Florian
Vrána  ............... . Libuše Hertlová
princ ..................... Dušan Feller
princezna Helena Simelová
mladá loupežnice ............. Jaroslava Kaštáková

vojáci a loupežnici  ........Zdeněk Miczlpo
Jiří Volkmer

premiéra v února 1966



I

m i «  d ě t i  t

Jako upomínku na dnešní představení připravili 
jsme pro vás vojenskou hlídku, kterou si můžete vy
stříhat, slepit & zkusit si s ní sehrát divadlo.

Vystřihovánku opatrně podlepte na tužší papír, 
vystříhejte pečlivě všechny díly (hlavně dejte po - 
tor, abyste neodstřihly nebo neohly pušku).

Nejdříve slepte tělo vojáčka a po zaschnutí k 
němu dolepte černý kotouček, který představuje pod
stavec nebo bety.

^Pohyblivou část vojáčka (hlavu) volně stočte a 
zasuňte do slepené spodní části (těla), označte přes
né místo slepení a teprve potos ji lepte. Až nakonee 
přilepte dýnko čepice.

Tím budete alt figurku hotovu a můžete s ní 
hrát. Hlava při vytažení z těla směrem nahoru otev
ře ústa a dává ostatním vojáčkům povel.

Budete-li mít vojáčky, jistě si s nimi budete 
vědět rady.

Aby se vám s nimi dobře hrálo a abyste na nás 
stále vzpomínaly, to si přeje vaše

KRAJSKÉ D IV A D L O  LO U TEK
N O S I T E L  V Y Z N A M E N A N Í  . Z A  V Y N I K A J Í C Í  P R A C Í '





KRAJSKÉ D IV A D L O  LO U TEK
N O S I T E L  V Y Z N A M E N Á N I  . Z A  V Y N I K A J Í C !  P R Á C I *

Náklad 4.000 ks, cena 1,- Kčs 
Romayorem vytiskly IfTZ 22-0strava I,Hollarova 14 

T-ll+61302


